
 

Stamed s.r.o. 

Vřesová 667 

Zruč 

330 08 Zruč-Senec 

 

 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27962   

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

 

Smluvní strany: 

 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

se sídlem:   Americká 242, 347 01 Tachov 

IČ:    003 77 805 

Zastoupený:   ředitelkou Bc. Lucií Báčovou, DiS. 

(dále jen „Objednatel”) 

 

a 

 

Stamed s.r.o. 

se sídlem:   Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 

IČ:    291 61 941 

společnost zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 27962  

zastoupena:  jednatelem společnosti panem Stanislavem Kohoutem  

(dále jen „Poskytovatel”) 

 

uzavřeli tuto 

 

Smlouvu o poskytování servisních služeb 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat pro Objednatele servisní služby 

spočívající v provádění oprav zdravotnické techniky (dále jen „oprava“) a periodických 

bezpečnostně technických kontrol (dále jen „BTK“) zdravotnické techniky v souladu se zákonem 

č. 375/2022 Sb. v platném znění (opravy a BTK společně dále jen „servis“ nebo „servisní služby“), 

a dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli cenu za servisní služby a náhradní díly 

poskytnuté v souladu s touto smlouvou ve výši dle čl. V. této smlouvy, s výjimkou služeb, prací 

nebo zboží poskytnutého Poskytovatelem Objednateli nad rámec této smlouvy. 

 

Článek II. 

Rozsah a termíny provádění servisu 

2.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět na základě objednávky Objednatele dodávky 

a opravy zdravotnické techniky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět BTK zdravotnické techniky v rozsahu 

a termínech dle článku 2.3. 

2.3 Každý rok k 1.12. zašle Poskytovatel Objednateli novou přílohu č. 1 s aktuálními typy a počty 

zdravotní techniky u které se v následujícím roce budou provádět BTK ke schválení. Objednatel 

1 



 

Stamed s.r.o. 

Vřesová 667 

Zruč 

330 08 Zruč-Senec 

 

 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27962   

zašle zpět schválenou tabulku do 15.12. V případě, že Objednatel do termínu 15.12. tabulku zpět 

nezašle, považuje se tabulka za schválenou.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Poskytovatel je povinen provádět veškerou činnost, jež je předmětem této smlouvy tak, 

aby splňovala všechny technické požadavky a obecně závazné právní předpisy. 

 

Článek IV. 

Způsob provádění servisu 

4.1 Poskytovatel se zavazuje provádět opravy zdravotnické techniky na základě písemné objednávky 

Objednatele doručené na e-mailovou adresu Poskytovatele servis@stamed.cz. V objednávce 

specifikuje Objednatel evidenční číslo zdravotnické techniky včetně stručného popisu zjištěné 

závady. 

4.2 Objednatel je povinen zajistit, aby zdravotnická technika, u které bude prováděna servisní služba, 

byla bez klienta a byla řádně vydezinfikována a vyčištěna. V opačném případě má zhotovitel 

prostřednictvím svého technika právo provedení servisu odmítnout 

4.3  Po provedení BTK vyhotoví Poskytovatel Protokol o preventivní prohlídce, který se vyhotovuje 

dle výrobních čísel kontrolovaných výrobků. 

 

Článek V. 

Odměna Poskytovatele 

5.1 Za činnost dle této smlouvy náleží Poskytovateli odměna, a to v případě BTK (včetně dopravy 

a práce) ve výši uvedené v příloze č. 1-3 této smlouvy za provedení BTK jednoho kusu 

zdravotnické techniky. 

5.2     Poskytovateli náleží odměna ve výši 752,00 Kč bez DPH za jednu hodinu práce servisního 

technika Poskytovatele v případě následné opravy zdravotnické techniky. 

5.3 Kromě odměny dle odst. 5.1 tohoto článku smlouvy náleží Poskytovateli rovněž cena za dopravu 

servisního technika ve výši 12 Kč/km bez DPH. 

5.4 Kromě odměny dle odst. 5.1 tohoto článku smlouvy náleží Poskytovateli rovněž cena 

za spotřebovaný materiál, zejména náhradní díly, při opravě nebo BTK zdravotnické techniky, 

a to v aktuální výši dle ceníku Poskytovatele.  

5.5 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli odměnu za poskytnuté servisní služby a případně 

materiál dodaný v souladu s touto smlouvou na účet Poskytovatele,  

107-5913970207/0100 a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Podkladem a zároveň 

přílohou faktury bude kopie oboustranně podepsaného servisního listu nebo protokolu 

o revizi/kontrole zdravotnického prostředku. Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne vystavení 

faktury. 

 

 

 

 

Článek VI. 

2 

mailto:servis@stamed.cz.


 

Stamed s.r.o. 

Vřesová 667 

Zruč 

330 08 Zruč-Senec 

 

 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27962   

Pověření zástupci smluvních stran 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že osobou pověřenou jednat ve všech věcech plnění předmětu této 

smlouvy je na straně 

 

Objednatele:  

Ing. Pavlína Huslarová Jančová, vedoucí DS Kurojedy, tel.: +420 731 880 266, 

dsk.vedouci@csstachov.cz 
 

Poskytovatele: 

Ing. Jan Soukup, vedoucí servisu, tel.: +420 602 669 239, servis@stamed.cz  

 

Článek VII. 

Trvání smlouvy 

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to počínaje dnem podpisu této smlouvy smluvními 

stranami. 

7.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

činí 2 měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi 

dle tohoto odstavce smlouvy druhé smluvní straně. 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.2 Tato smlouva může být měněna dohodou obou smluvních stran, a to písemnými vzestupně 

číslovanými dodatky. 

8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

8.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s ním 

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

V……………. dne …………….. V ......................dne ..................... 

 

 

………………………………….. ………………………………….. 

 Objednatel      Poskytovatel 

 

Přílohy: 

1. Seznam zdravotnické techniky k provádění BTK – DS Kurojedy 

2. Seznam zdravotnické techniky k provádění BTK – DS Panorama  

3. Seznam zdravotnické techniky k provádění BTK – DS Panenská 

 


